PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25 мая 2017  года

	                              №
	231

	Об отчете главы Уинского

муниципального района за 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 21.07.2011 № 339 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания представительным органом муниципального образования ежегодных отчетов главы муниципального образования», заслушав и обсудив отчет главы Уинского муниципального района за 2016 год,  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать работу главы Уинского муниципального района за 2016 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит   размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
	И.о  главы муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова